

Årsredovisning för
LK Auto Motor AB

559381-2273

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leon Kenari
Styrelseledamot

2025-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LK Auto Motor AB, 559381-2273, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet som bilverkstad samt försäljning av bildelar sedan registrering år 2022. Verksamheten bedrivs i egen fastighet, inrymmande kontor, lager, försäljning och visningsavdelning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 888 281	3 971 076	950 874
Resultat efter finansiella poster	732 253	-18 979	31 334
Soliditet %	52,2	4	19,3

Kommentar till flerårsöversikt

Soliditeten har ökat med mer än 30% eftersom att 2023 var det första riktiga året. Företaget har etablerat sig bättre och är ett kändare varunamn idag jämfört med 2023. Därav har omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	24 813	-18 979
Balanseras i ny räkning		-18 979	18 979
Årets resultat			584 057
Belopp vid årets utgång	25 000	5 834	584 057

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 834
Årets resultat	584 057
Summa	589 891
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	589 891
Summa	589 891

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 888 281	3 971 076
Övriga rörelseintäkter		2 366	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 890 647	3 971 076
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 811 925	-2 737 108
Övriga externa kostnader		-1 414 221	-360 334
Personalkostnader	2	-922 583	-874 499
Summa rörelsekostnader		-6 148 729	-3 971 941
Rörelseresultat		741 918	-865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		373	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 038	-18 157
Summa finansiella poster		-9 665	-18 114
Resultat efter finansiella poster		732 253	-18 979
Resultat före skatt		732 253	-18 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 196	0
Årets resultat		584 057	-18 979

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	470 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	470 000
Summa anläggningstillgångar		0	470 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		124 900	0
Summa varulager m.m.		124 900	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		299 336	215 807
Övriga fordringar		407 155	66 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 000	0
Summa kortfristiga fordringar		832 491	281 909
Kassa och bank			
Kassa och bank		219 968	27 444
Summa kassa och bank		219 968	27 444
Summa omsättningstillgångar		1 177 359	309 353
SUMMA TILLGÅNGAR		1 177 359	779 353

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 834	24 813
Årets resultat		584 057	-18 979
Summa fritt eget kapital		589 891	5 834
Summa eget kapital		614 891	30 834
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	280 386
Summa långfristiga skulder		0	280 386
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		165 875	194 052
Skatteskulder		141 926	6 521
Övriga skulder		254 667	267 560
Summa kortfristiga skulder		562 468	468 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 177 359	779 353

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		470 000
Omklassificeringar	-470 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	470 000
Redovisat värde	0	470 000

Kommentar till not

Ombokat till kortfristig fordran.

Underskrifter

Västerhaninge

Leon M H Asadollahzadeh Kenari

2025-02-21

Leon M H Asadollahzadeh Kenari

Datum

Verkställande direktör